

Kırşehir'de hasadın yüzde 65'i tamamlandı

38 noktadaki yangınlarda bin 500 dönüm tarım arazisi zarar gördü



Kırşehir'de hububat hasadının yaklaşık yüzde 65'i tamamlanırken, hasat sezonu boyunca 38 farklı noktada çıkan yangınlarda yaklaşık bin 500 dönüm tarım arazisi ve ekili alan zarar gördü.

Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak; yangınların

büyük bölümünün elektrik hatları, trafolar ve sigara izmaritlerinden kaynaklandığını belirterek vatandaşları dikkatli olmaya çağırdı.

Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak, kent genelinde hasat çalışmalarının yoğun şekilde sürdüğünü söyledi. **2'de**

Erkan'dan Basın Bayramı mesajı

AK Parti Kırşehir Milletvekili ve AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı Necmettin Erkan, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, basın demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından biri olduğunu belirterek, tüm basın mensuplarının bayramını kutladı.

Milletvekili Necmettin Erkan, yayımladığı mesajında, basının toplumun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşmasında üstlendiği görevin büyük önem taşıdığını ifade etti. **Devamı 2'de**



Gülşen'den 24 Temmuz mesajı

Yasin Gülşen basını kutladı

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, basın mensuplarının bayramını kutlayarak görevlerinde başarılar diledi. **2'de**



Fatih Mehmet Yavuz'dan Basın Bayramı mesajı

Memur-Sen Kırşehir İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, basın mensuplarının önemine dikkat çekerek tüm gazetecilerin bayramını kutladı. **2'de**



Pakel'den gazetecilere tebrik



Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Temsilcisi ve Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdayi Pakel, 24 Temmuz Çalışan Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, basının demokratik toplumun vazgeçilmez unsurlarından biri olduğunu belirterek tüm gazetecilerin bayramını kutladı. **Devamı 2'de**

Kaman'daki tarım işçileri yardım bekliyor

Kırşehir'in Kaman ilçesinde mevsimlik tarım işçisi olarak çalışan Şanlıurfa'lı aileler, temel yaşam ihtiyaçlarının karşılanmaması nedeniyle mağdur olduklarını belirtti.

Çadır kentte yaklaşık üç aydır yaşamlarını sürdüren işçiler, su, yol, tuvalet ve banyo eksikliğinin günlük yaşamı zorlaştırdığını ifade etti.

Kırşehir'in Kaman ilçesine bağlı Savcılı bölgesindeki çadır kentte kalan mevsimlik tarım işçileri, yaşadıkları olumsuz koşulların bir an önce giderilmesini istiyor.

Şanlıurfa'dan çalışmak için Kırşehir'in Kaman ilçesine gelen yaklaşık 25-30 kişilik grup, aylardır temel ihtiyaçlardan yoksun şekilde yaşam mücadelesi verdiklerini dile getirdi. **2'de**



Sürmeli'den 24 Temmuz Basın Bayramı mesajı

KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli, 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla tüm gazetecilerin bayramını kutladı. **Haberi 2'de**



Ziya Anıl Memiş'ten Basın Bayramı mesajı

İlkeli basına vurgu

Kırşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ziya Anıl Memiş, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşması için fedakârca görev yapan tüm basın mensuplarının bayramını kutladı. **2'de**



"İzafi Benlikler"

İsmail BAYRAKTAR



3'te

KİTAP DOSTLARIYLA KURANCILI'DA...

GAZİ BARAN



4'te



Geleceğin teknoloji yıldızları tarih ve savunma sanayi ile buluştu

Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi, Deneyap Teknoloji Atölyeleri öğrencileri için teknoloji ile tarihi aynı rotada birleştiren ilham verici bir teknik ve kültürel gezi düzenledi. Gençler, program kapsamında hem savunma sanayi teknolojilerini yerinde inceledi hem de Muğla'nın kültürel mirasını yakından tanıma fırsatı buldu.

Gezinin teknik bölümünde Dalaman Deniz Hava Üssü Komutanlığı'nı ziyaret eden Deneyap öğrencileri; havacılık, savunma teknolojileri ve kurumun yürüttüğü stratejik faaliyetler hakkında yetkililerden detaylı bilgiler aldı. Savunma sanayiindeki gelişmeleri ve askeri havacılık vizyonunu sahada gözlemleme şansı yakalayan gençler, teknik bilgi birikimlerini pekiştirdi.

Programın ikinci ayağında ise rotasını kültürel mirasa çeviren ekip, binlerce yıllık geçmişle çok sayıda medeniyetin izlerini günümüze taşıyan dünyaca ünlü Dalyan Kral Mezarları'nı ziyaret etti. Bölgenin zengin tarihini yerinde inceleyen öğrenciler, geçmişle geleceği aynı gün içinde bağdaştırdı.

Bilim, teknoloji ve tarihin iç içe geçtiği bu anlamlı organizasyon sayesinde Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi Deneyap öğrencileri, bir yandan teknik vizyonlarını geliştirirken diğer yandan güçlü bir kültürel farkındalık kazandı.

(İHLAS HABER AJANSI)

HESABINI KORU HAYALLERİNE SAHİP ÇIK !

"Sadece bir kez banka hesabımı kullandım" demeniz;
Yıllardır emek verdiğiniz geleceğinizin hayallerde kalması demektir!

KIRŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KIRŞEHİR — Kırşehir'in En İyi Gazetesi —
MEMLEKET

Tarih : 25 Temmuz 2026 Cumartesi Sayı: 10853

Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7,00TL
 Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
 Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
 Merkez / KIRŞEHİR
 0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
 GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
 Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL
 Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL
 Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
 ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
 REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
 Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
 Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
 Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
 Kırşehirhaber40.com
 UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Tarım işçileri mağdur

1'den Devam

Tarım işçileri, çadır kentte elektrik bulunmasına rağmen içme ve kullanım suyu, yol, tuvalet ve banyo gibi temel altyapı hizmetlerinin olmadığını belirterek, özellikle yaz sıcaklarında yaşam koşullarının daha da ağırlaştığını ifade etti.

ÇOCUKLAR DA ZOR ŞART-LARDAN ETKİLENİYOR

Çadır kentte çok sayıda çocuğun da bulunduğunu belirten işçiler, sağlıklı yaşam koşullarının oluşturulmamasının en çok çocukları olumsuz etkilediğini söyledi. Hijyen imkânlarının yetersiz olması nedeniyle çeşitli sağlık sorunları yaşanabileceğine dikkat çeken aileler, yetkililerden acil çözüm beklediklerini dile getirdi.

"BAŞVURULARIMIZA RAĞMEN SONUÇ ALAMADIK"

Erkan'dan Basın Bayramı mesajı

1'den Devam

Gazeteciliğin yalnızca haber aktarmaktan ibaret olmadığını vurgulayan Erkan, basın mensuplarının kamuoyu oluşturulmasına, toplumsal hafızanın korunmasına ve ortak değerlerin yaşatılmasına önemli katkılar sunduğunu söyledi.

Basın çalışanlarının yazılı, görsel, işitsel ve dijital medya alanlarında büyük bir özveriyle görev yaptığını belirten Erkan, kamu ile vatandaş arasında güçlü bir iletişim köprüsü kuran gazetecilerin, demokratik hayatın sağlıklı işlemesinde önemli bir sorumluluk üstlendiğini dile getirdi.

Dijital çağda bilgiye erişimin hızlandığını ancak doğruluğu teyit edilmemiş içeriklerin de aynı hızla yayılabildiğine dikkat çeken Erkan, bu nedenle il-keli, tarafsız ve güvenilir haberciliğin her zamankinden daha büyük önem taşıdığını ifade etti.

Mevsimlik tarım işçileri, yaşadıkları sorunları ilgili kurumlara bildirdiklerini ancak bugüne kadar herhangi bir çalışma yapılmadığını öne sürdü.

Mevsimlik işçiler, yaklaşık üç aydır aynı koşullarda yaşamlarını sürdürdüklerini belirterek, Kaman Kaymakamlığı ve Kaman Belediyesi başta olmak üzere yetkili kurumların çadır kentte inceleme yapmasını ve eksikliklerin giderilmesini talep etti.

Bölgede çalışan tarım işçileri, insani yaşam koşullarının sağlanmasının hem kendileri hem de çocuklarının sağlığı açısından büyük önem taşıdığını belirterek, su, yol, tuvalet ve banyo gibi temel ihtiyaçların en kısa sürede karşılanmasını beklediklerini ifade etti.

(TUĞBA GÜL)

Kamu yararını önceleyen, meslek etik kurallarına bağlı habercilik anlayışının toplumsal güveni güçlendirdiğini kaydeden Erkan, özellikle milletin birlik ve beraberliğini ilgilendiren dönemlerde sorumlu yayıncılığın büyük değer taşıdığını belirtti.

Mesajının sonunda Kırşehir'de görev yapan gazetecilere de özel olarak teşekkür eden Milletvekili Erkan, şu ifadelerle yer verdi:

"Başta Kırşehir'imizin kıymetli basın mensupları olmak üzere, büyük bir fedakârlık ve sorumluluk bilinciyle görev yapan, doğru ve güvenilir habercilik için emek harcayan tüm basın mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, görevleri başında hayatını kaybeden basın emekçilerini rahmetle anıyor, tüm gazetecilerimize sağlık, başarı ve kolaylıklar diliyorum."

(SEVGİ ER)

Ziya Anıl Memiş'ten Basın Bayramı mesajı

1'den Devam

Başkan Ziya Anıl Memiş, gazeteciliğin toplumun doğru bilgilendirilmesinde önemli bir sorumluluk üstlendiğini belirterek, basın çalışanlarının her koşulda büyük özveriyle görev yaptığını ifade etti.

İlkeli ve tarafsız haberciliğin demokratik toplumların vazgeçilmez unsurlarından biri olduğunu vurgulayan Memiş, basının kamu yararını gözetken yayın anlayışıyla toplumsal farkındalığın oluşmasına önemli katkılar sunduğunu söyledi.

Basın mensuplarının doğru, güvenilir ve tarafsız haber anlayışıyla kamuoyunu bil-

gilendirdiğini belirten Memiş, gazetecilerin üstlendiği görevin büyük değer taşıdığını dile getirdi. Mesajında tüm basın emekçilerine teşekkür eden Memiş, "Halkımızın doğru bilgiye ulaşması için büyük bir özveriyle görev yapan tüm gazetecilerimizin 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı en içten dilekleriyle kutluyor, çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diliyorum." ifadelerini kullandı.

Memiş, görevlerini meslek ilkelerine bağlı kalarak sürdüren tüm basın çalışanlarına teşekkür ederek, sağlık, başarı ve kolaylık temennisinde bulundu.

(TUĞBA GÜL)

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05633 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 23 33

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

www.ata-insaat.org

Kırşehir'de hasadın yüzde 65'i tamamlandı

1'den Devam

Hasadın yaklaşık yüzde 65'lik bölümünün tamamlandığını ifade eden Toprak, sezon boyunca meydana gelen yangınların çiftçileri olumsuz etkilediğini belirtti.

Toprak, kent genelinde 38 farklı noktada çıkan yangınlarda yaklaşık bin 500 dönüm tarım arazisi ve ekili alanın zarar gördüğünü belirterek, "Akçakent ilçesinde yaklaşık bin 100 dönüm alanda, Akpınar ilçesine bağlı Değirmenkaşı ve Ulupınar köylerinde ise yaklaşık 150 dönüm alanda çıkan yangınlara ekipler tarafından müdahale edildi.

Şükür ki yangınlarda can kaybı yaşanmadı, sadece maddi zarar oluştu" dedi. Çiftçilere ve vatandaşlara hasat döneminde

defalarca uyarılarda bulunduklarını vurgulayan Toprak; "Tüm uyarılarımıza rağmen yangınlar meydana geldi.

Yangınların büyük bölümü elektrik hatları, trafolar ve sigara izmaritlerinden kaynaklanıyor.

İlkbaharda yağışların bol olması nedeniyle ot ve bitki örtüsü yoğunlaştı. Ardından gelen yüksek hava sıcaklıkları da yangın riskini artırdı" ifadelerini kullandı.

Hasat çalışmalarının kontrollü şekilde devam ettiğini belirten Toprak, vatandaşlardan özellikle tarım alanları çevresinde ateş yakmamalarını, sigara izmaritlerini güzel atmamalarını ve yangın riskine karşı daha duyarlı olmalarını istedi.

KIRŞEHİR (İHA)

Gülşen'den 24 Temmuz mesajı

1'den Devam

Toplumsal doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmasında önemli bir sorumluluk üstlenen basın mensuplarının fedakârca görev yaptığını belirten Gülşen, tüm gazetecilerin 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

Müdür Gülşen mesajında, "24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı kutlu

olsun." ifadelerini kullanarak, görevlerini özveriyle sürdüren tüm basın çalışanlarına çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diledi.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından paylaşılan kutlama mesajında, basının toplumun doğru bilgilendirilmesindeki önemli rolüne dikkat çekilirken, tüm gazetecilerin bayramı tebrik edildi.

(FİLİZ ÖZ)

Pakel'den gazetecilere tebrik

1'den Devam

Pakel, 24 Temmuz'un yalnızca bir kutlama günü değil, aynı zamanda basın özgürlüğü ile düşünce ve ifade hürriyetinin önemini hatırlatan anlamlı bir tarih olduğunu ifade etti. Basın mensuplarının kamuoyunun doğru, tarafsız ve güvenilir bilgiye ulaşması için büyük bir özveriyle görev yaptığını vurgulayan Pakel, gazetecilerin toplumun ortak sesi, vicdanı ve hafızası olduğunu söyledi.

Doğru ve ilkeli haberciliğin demokratik hayatın güçlenmesine önemli katkılar sunduğunu belirten Pakel, özellikle yerel basının şehirlerin gelişiminde önemli bir rol üstlendiğine dikkat çekti. Kırşehir'de görev yapan basın mensuplarının da vatandaş ile kurumlar arasında güçlü bir iletişim köprüsü kurduğunu ifade eden Pakel, etik değer-

lere bağlı ve sorumlu haberciliğin her zaman desteklenmesi gerektiğini dile getirdi.

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte bilgiye ulaşmanın kolaylaştığını ancak doğru bilgiye ulaşmanın daha da önemli hale geldiğini belirten Pakel, dezenformasyonla mücadelede güvenilir basının büyük bir sorumluluk taşıdığını kaydetti.

Mesajının sonunda Hüdaî Pakel, "Kalemini hakikatten ayırmayan, objektiflikten ödün vermeden görev yapan tüm basın emekçilerimizin 24 Temmuz Çalışan Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, görevleri başında hayatını kaybeden gazetecilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, tüm basın mensuplarımıza sağlık, başarı ve kolaylıklar diliyorum." ifadelerine yer verdi.

(FİLİZ ÖZ)

Fatih Mehmet Yavuz'dan Basın Bayramı mesajı

1'den Devam

Yavuz, 24 Temmuz'un basın özgürlüğü ve ifade hürriyetinin önemini hatırlatan anlamlı bir gün olduğunu belirterek, gazetecilerin her şartta büyük fedakârlıkla görev yaptığını ifade etti.

Doğru, tarafsız ve güvenilir haberciliğin demokrasinin güçlenmesine ve toplumsal bilincin gelişmesine önemli katkı sunduğunu vurguladı.

Yerel basının şehirlerin gelişiminde önemli bir rol üstlendiğini dile getiren Yavuz, Kırşehir'de görev yapan basın mensuplarının da kentin sosyal, kültürel ve ekonomik hayatının kamuoyuna aktarılmasında büyük emek verdiğini söyledi.

Sürmeli'den 24 Temmuz Basın Bayramı mesajı

1'den Devam

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 internet sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, basının demokratik toplumun en önemli yapı taşlarından biri olduğunu belirterek tüm basın mensuplarının bayramını kutladı.

Murat Sürmeli, basının halkın doğru, tarafsız ve güvenilir bilgiye ulaşmasında önemli bir kamu görevi üstlendiğini ifade ederek, gazeteciliğin büyük emek, fedakârlık ve sorumluluk gerektiren bir meslek olduğunu söyledi.

Özellikle yerel basının şehirlerin gelişimine önemli katkılar sunduğunu vurgulayan Sürmeli, Kırşehir'de görev yapan basın mensuplarının da kentin sorunlarını,

yatırımlarını ve gelişmelerini kamuoyuna ulaştırmak için büyük bir özveriyle çalıştığını belirtti.

Dijital çağda doğru ve güvenilir haberciliğin her zamankinden daha büyük önem taşıdığına dikkat çeken Sürmeli, meslek ilkelerine bağlı, tarafsız ve etik haberciliğin toplumun doğru bilgilendirilmesi açısından vazgeçilmez olduğunu ifade etti.

Mesajının sonunda görevleri başında hayatını kaybeden basın emekçilerini rahmet ve minnetle anan Sürmeli, "Başta Kırşehir'de görev yapan meslektaşlarımız olmak üzere, kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşması için fedakârca çalışan tüm gazetecilerimizin 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, sağlık, başarı ve kolaylıklar diliyorum." ifadelerine yer verdi.

(FİLİZ ÖZ)



Bitki Koruma Bayileri için sınav tarihi belli oldu



Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirme göre sınav, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak şartıyla; Ziraat Mühendisi, Eczacı, Kimya Mühendisi, Kimyager, Orman Mühendisi, Orman Endüstri Mühendisi ile lisans eğitimleri sırasında bitki sağlığı alanındaki dersleri alarak mezun olmuş tekniker ve ziraat teknisyenleri başvuruda bulunabilecek.

Başvurular, ÖSYM Başvuru Merkezleri aracılığıyla yapılabileceği gibi, ÖSYM'nin resmi internet sitesi ve ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulaması üzerinden de gerçekleştirilebilecek.

Yetkililer, başvuru süreci başlamadan önce başvuru takvimi ve ay-

tan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik kapsamında düzenlenecek sınav, bitki koruma ürünlerinin satış ve dağıtımında görev alacak kişilerin yetkinliklerini ölçmeyi amaçlıyor.

Sınav, Adana, Ankara (Çankaya), Antalya, Diyarbakır, Erzurum, İstanbul, İzmir ve Samsun olmak üzere toplam sekiz sınav merkezinde yapılaca-

cak.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirme göre sınav, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak şartıyla; Ziraat Mühendisi, Eczacı, Kimya Mühendisi, Kimyager, Orman Mühendisi, Orman Endüstri Mühendisi ile lisans eğitimleri sırasında bitki sağlığı alanındaki dersleri alarak

mezun olmuş tekniker ve ziraat teknisyenleri başvuruda bulunabilecek.

Başvurular, ÖSYM Başvuru Merkezleri aracılığıyla yapılabileceği gibi, ÖSYM'nin resmi internet sitesi ve ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulaması üzerinden de gerçekleştirilebilecek.

Yetkililer, başvuru süreci başlamadan önce başvuru takvimi ve ay-

rıntılı kılavuzun Bakanlığın ve ÖSYM'nin resmi internet sitelerinde yayımlanacağını belirtti.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, bitki koruma ürünlerinin güvenli ve bilinçli şekilde satışının büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, sınav katılmayı planlayan adayların başvuru tarihlerini takip etmeleri ve duyuruları yakından izlemeleri gerektiğini ifade etti.

Yetkililer ayrıca, sınavın bitki koruma ürünlerinin doğru kullanımı, insan sağlığı ve çevrenin korunması açısından nitelikli bayi ve toptancıların yetiştirilmesine katkı sağlayacağını belirterek, ilgili meslek gruplarında görev yapan adaylara başarı dileklerini iletti. (FİLİZ ÖZ)

Kızılay Gönüllüleri Kırşehir'de çocuklarla bir araya geldi

Kırşehir'de insani yardım ve sosyal sorumluluk faaliyetlerini aralıksız sürdüren Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı ile Kızılay Kadın Kolları ekipleri, yaz dönemi boyunca eğitim veren Kur'an kurslarına ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında sınıfları dolduran çocuklarla yakından ilgilenen Kızılay gönüllüleri, öğrencilerle samimi sohbetler etti.

SEVGİ, PAYLAŞMA VE DAYANIŞMA DEĞERLERİ ANLATILDI

Çocuklara Kızılay'ın iyilik hareketini, paylaşmanın ve dayanışmanın önemini anlatan Kızılay ekipleri, yaz tatilini hem dini eğitim alarak hem de sosyal yönden geliştirerek



geçiren minik öğrencilere moral verdi. Kızılay Kadın Teşkilatı üyeleri, öğrencilerin yüzündeki tebessümün kendilerine umut kaynağı olduğunu ifade etti. **"İYİLİK BÜYÜYOR, KIZILAY GÖNÜLLERİ BULUŞTURUYOR"**

Ziyaret sonrasında değerlendirilmelerde bulunan

Türk Kızılay Kırşehir yetkilileri, misafirperverliklerinden dolayı öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür ederek şu ifadelerle yer verdi; "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızla bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadık. paylaşma ve dayanışma değerlerini birlikte paylaştığımız bu anlamlı buluşmada evlatlarımızın

iyi

çten gülümsemeleri bizlere güç verdi.

Bizleri güler yüzle ağırlayan kıymetli kurs öğretmenimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, tüm evlatlarımıza eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diliyoruz.

İyilik büyüyor, Kızılay gönülleri buluşurmaya devam ediyor." (SEVGİ ER)

Geceyle sabah arasındaki o belirsiz vakitte, dağların en yüksek yerlerinde biriken damlalar yavaş yavaş uyanıyordu. Soğuk taşların üzerinde titreyen bu küçük varlıklar, kendilerini ayrı ayrı hissediyordu.

Kimi bir çiçeğin ucundan kopmuştu, kimi karanlık bir kayanın içinden doğmuştu. Her biri kendi hikâyesini taşıyor, kendi berraklığıyla övünüyor ya da bulanıklığını saklıyordu. Ama hepsinin ortak bir korkusu vardı: aşağıya düşmek. Çünkü aşağısı bilinmeyendi. Ve bilinmeyen, onlara yokluk gibi geliyordu.

Güneş doğdukça içlerinden bazıları buharlaşıyor, göğe yükseliyor, sonra tekrar yağmur olup geri dönüyordu.

Ama bu dönüş bile onlara bir şey öğretmiyordu. Çünkü her seferinde yine "ben" olarak dönüyorlardı. Bir araya gelseler bile birbirine karışmıyor, sınırlarını korumaya çalışıyorlardı. Sanki en büyük mesele, kendini kaybetmemektir.

Bir gün, ince bir rüzgâr esti. Damlalar hafifçe yerinden oynadı. Aşağılardan bir ses geliyordu; derinden, ağır ve kesintisiz bir ses... Bir akışın sesi. Damlalar o sesi duydukça huzursuz oldu.

Çünkü o ses çağırıyordu ama nereye çağırdığını söylemiyordu.

İçlerinden biri, en sessiz olanı, titreyerek sordu: "Bu ses ne?"

Kimse cevap vermedi. Çünkü cevap verebilmek için o sesi anlamak gereki-

yordu. Ve anlamak, yaklaşmayı gerektiriyordu. Ama yaklaşmak demek, düşmek demektir.

Aralarından biri, kendini en temiz ve en saf sayan damla, yüksek bir kayanın ucuna çıktı. Aşağıya baktı. Uzakta parlayan bir şey vardı ama tam seçilemiyordu. Başını kaldırıp diğerlerine seslendi:

"Oraya gidenler geri dönmmez. Ben burada kalacağım."

Bu söz, diğerlerinin içine bir rahatlık verdi.

Kalmak güvenliydi. Değişmemek kolaydı. Ama o anda, taşın yüzeyinden ince bir su yolu oluştu. Önce küçük bir çizgi gibiydi, sonra genişledi. Sessiz damla, fark etmeden o çizgiye doğru kaydı. Tutunmaya çalıştı ama yüzey kaygandı. Ve bir anda kendini akışın içinde buldu.

Önce korktu. Çırpındı. Kendini geri çekmek istedi. Ama akış durmuyordu. Onu alıp götürüyordu. Yolda başka damlalara çarptı. Onlar da sürükleniyordu. Kimisi korkuyor, kimisi susmuş sadece akıyordu.

Zaman geçtikçe, içindeki direnç azalmaya başladı. Çünkü ne kadar dirense de akış onu bırakmıyordu. Ve ilk defa, kendini bırakmayı denedi. O an, içindeki korkunun hafiflediğini fark etti.

Arkadan gelen damlalar da birer birer akışa katıldı. Başta karşı koyanlar, en çok direnenler bile sonunda sürüklendi. Artık kim nereden gelmişti, kim neydi, bilinmez oldu. Sınırlar silinmeye başladı. Ön-



ceden "ben" dediği şey, akışın içinde eriyordu.

Günler geçti. Yol uzadı. Küçük yollar büyük akarsulara dönüştü. Ve sonunda, önlerinde sonsuz gibi görünen bir açıklık belirdi.

Ne sonu vardı ne sınırı. Sadece bir genişlik... bir derinlik... bir sessizlik...

Akış hızlandı. Artık geri dönmek mümkün değildi. Damlalar bir anlığına son kez kendilerini hissetti. Ve sonra... hepsi o büyüklüğün içine karıştı.

Bir süre sonra sesler duyuldu. Ama bu sesler eskisi gibi değildi. Ayrı ayrı değil, sanki tek bir yerden geliyordu:

"Kaybolmaktan korkuyordum... ama kaybolan sadece sandığım şeymiş."

"Ben kendimi korumaya çalıştım... ama koruduğum şey zaten yokmuş."

"Yol uzun sandım... meğer hep aynı yere akıyormuşum."

"Ben ayrıydım dedim... ama ayrı olan sadece zannımış."

"Ben denize ulaştım sandım..."

"Meğer hep denizin içindeymişim."

Kırşehir'de Bu İhlalleri Yapanın Ehliyeti Yanacak!

Karayolları Trafik Kanunu'nda yapılan son düzenleme, ehliyet almayı planlayan vatandaşlar için yeni bir dönemi başlattı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'ndan geçen kanun maddeleriyle birlikte, Kırşehir'de ilk defa sürücü koltuğuna oturacaklar ile ehliyetini kaybedip yeniden hak kazananlar için 2 yıllık "aday sürücü" uygulaması yeniden kurgulandı.

Anayasa Mahkemesi'nin iptal kararı doğrultusunda mevzuata uygun hale getirilen yeni düzenleme, sürücü adaylarının kurallara uyumunu ve trafikteki davranışlarını mercek altına alıyor.

SÜRÜCÜ BELGESİNİ RİSKE ATAN 4 KRİTİK İHLAL

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerinin de denetimlerinde esas alacağı yeni kurallara göre, 2 yıllık deneme süresince şu ihlalleri yapanların ehliyetleri doğrudan yetkili birimlerce iptal edilecek:

Geçici El Koyma: Sürücü belgesine geçici olarak el konulmasını gerektiren herhangi bir kuralın ihlal edilmesi, Ceza Puanı Sınırı: Toplamda 75 ceza puanı limitinin doldurulması, Sıfır Toleranslı Alkol Sınırı: Araç sınıfı fark etmeksizin 0,20 promil



üzerinde alkollü sürüldüğünün belirlenmesi, Kural İhlali Tekrarı: Emniyet kemeri/kask kullanımı, yaya geçiş hakkı ve dönüş kurallarının 3 kez ihlal edilmesi. **EHLİYET ZAM BELGESİ İPTAL EDİLENE 'SİL BAŞTAN' EHLİYET**

SÜRECİ Adaylık sürecinde kural ihlali nedeniyle belgesi iptal edilen Kırşehirli sürücülerin yeniden trafiğe çıkabilmesi için oldukça ağır bir prosedürü tamamlaması şart koşuyor. Buna göre sürücülerin; geçmişe dönük tüm trafik ce-

zalarını ödemesi, ceza sürelerini doldurması, psikiyatri muayenesi ile psikoteknik testten onay alması ve en baştan bir sürücü kursuna yazılarak hem teorik hem de direksiyon sınavlarını başarıyla geçmesi gerekecek. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Düğünde ateş açan 2 kişiye 23 bin lirayı aşkın ceza

**ŞAHSA, 8 BİN 195 LİRA İDARİ
PARA CEZASI UYGULANDI**

Sakarya'nın Kaynarca ilçesinde düğün konvoyunda havaya ateş açtıkları tespit edilen 2 kişiye toplam 23 bin 224 lira idari para cezası uygulanırken, 'Genel güvenliği kasten tehlikeye sokma' suçundan adli işlem başlatıldı.

Edinilen bilgilere göre, 19 Temmuz günü Büyükşehir Mahallesi'nde düğün konvoyunda 26 yaşındaki K.K.'nin ruhsatsız yivsi av tüfeğiyle havaya ateş ettiği tespit edildi.

Aynı gün yine Büyükşehir Mahallesi'nde düzenlenen bir başka düğün konvoyunda ise S.A.'nın kuru sıkı tabancayla havaya ateş ettiği belirlendi.

Şahsa, 15 bin 29 lira idari para cezası uygulanırken, Kaynarca Cumhuriyet Başsavcılığı'nca her iki şahsa 'Genel güvenliği kasten tehlikeye sokma' suçundan adli işlem başlatıldı.

Bu çerçevede iki şahsa toplam 23 bin 224 lira idari para cezası uygulandı. **(İHA)**

ÇAĞLAYANLAR



**Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00**

Kırşehir'de kadınlara sağlıklı yaşam eğitimi



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi (SHM), Aşıkpapa Aile Destek Merkezi (ADEM) kursiyerleriyle bir araya gelerek kurumun sunduğu hizmetleri tanıttı ve SAHA Akademisi kapsamında sağlıklı yaşam eğitimi verdi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, toplumda sağlık bilincini artırmaya yönelik eğitim çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda Merkez Sağ-

lıklı Hayat Merkezi (SHM) personeli tarafından Aşıkpapa Aile Destek Mer-

kezi (ADEM) kursiyerlerine yönelik

bilgilendirme ve eğitim programı düzenlendi.

Programın ilk bölümünde kursiyerlere, Sağlıklı Hayat Merkezi bünyesinde ücretsiz olarak sunulan koruyucu sağlık hizmetleri, danışmanlık birimleri ve merkeze başvuru süreçleri hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Katılımcılar, sağlıklı yaşamı destekleyen hizmetlerden nasıl faydalanabilecekleri konusunda bilgilendirildi.

Tanıtım programının ardından Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen SAHA Akademisi kapsamın-

da eğitim gerçekleştirildi.

Eğitimde; sağlıklı beslenme, fiziksel aktivite, hastalıklardan korunma yöntemleri, erken teşhisin önemi ve günlük yaşamda uygulanabilecek sağlıklı yaşam alışkanlıkları hakkında bilgiler paylaşıldı.

Özellikle kadınların ve aile bireylerinin sağlık konusunda bilinçlenmesini amaçlayan eğitimde, koruyucu sağlık hizmetlerinin önemi



vurgulanırken, katılımcıların merak ettiği sorular da uzman ekipler tarafından cevaplandırıldı.

(TUĞBA GÜL)

YEDAM Bölge Koordinatörü'nden Kırşehir Yeşilay'a ziyaret

YEDAM Bölge Koordinatörü Merve Hanım, Kırşehir Yeşilay Şubesi'ni ziyaret ederek ilde yürütülen bağımlılıkla mücadele çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Ziyarette, geleceğe yönelik planlamalar da ele alındı.

Kırşehir Yeşilay Şubesi, Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Bölge Koordinatörü Merve Hanım'ı ağırladı.

Gerçekleştirilen ziyarette, Kırşehir'de bağımlılıkla mücadele kapsamında yürütülen çalışmalar kapsamlı şekilde değerlendirilirken, ildeki bağımlılık oranları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.



Toplantıda, bağımlılıkla mücadele farkındalık çalışmalarının artırılması, önleyici faaliyetlerin güçlendirilmesi ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan projeler ele alındı.

Kurumlar arası iş birliğinin önemi de dikkat çekilen görüşmede, toplumun her kesimine

ulaşacak çalışmaların sürdürülmesi konusunda fikir birliğine varıldı.

Kırşehir Yeşilay Şube Başkanı Bayram Koyuncu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek YEDAM Bölge Koordinatörü Merve Hanım'a teşekkür etti.

Kırşehir Yeşilay Şube Başkanı

Koyuncu, bağımlılıkla mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini ve Yeşilay'ın bu alandaki çalışmalarına aralıksız devam edeceğini ifade etti.

Kırşehir Yeşilay Şubesi tarafından yapılan açıklamada ise, "YEDAM Bölge Koordinatörü Merve Hanım şubemizi ziyaret etti.

Ziyarette ilimizdeki bağımlılık çalışmaları ve bağımlılık oranları üzerine değerlendirmeler yapılarak geleceğe yönelik planlamalar gerçekleştirildi.

Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür eder, tüm halkımıza sağlıklı bir yaşam dileriz." ifadelerine yer verildi. (FİLİZ ÖZ)

Kızılay Butik, ihtiyaç sahibi ailelere umut olmayı sürdürüyor

Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı tarafından yürütülen Kızılay Butik hizmeti, ihtiyaç sahibi ailelerin temel giyim ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor.

Hayırseverlerin destekleriyle sürdürülen hizmet sayesinde vatandaşlara ücretsiz giyim desteği sağlanıyor.

Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı, sosyal yardımlaşma ve dayanışma çalışmaları kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yürüttüğü Kızılay Butik hizmetini aralıksız sürdürüyor.

Kızılay Butik aracılığıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlara ücretsiz giyim desteği sunulurken, özellikle dar gelirli ailelerin temel ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sağlanıyor. Dayanışma kültürünü güçlendirmeyi amaçlayan uygulama, hayırsever vatandaşların bağışlarıyla her geçen gün daha fazla kişiye ulaşarak toplumda paylaşma ve dayanışma bilincini güçlendirmeyi he-



Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı yetkilileri, sosyal destek çalışmalarının yalnızca yardım ulaştırmakla sınırlı olmadığını, aynı zamanda toplumda paylaşma ve dayanışma bilincini güçlendirmeyi he-

deflediğini belirtti.

Yetkililer, Kızılay Butik hizmetine katkı sağlayan tüm bağışçılar ve gönüllülere teşekkür ederek, ihtiyaç sahibi ailelerin yanında olmaya devam edeceklerini ifade etti.

Kızılay'ın hayırseverlerin desteğiyle yürüttüğü sosyal yardım faaliyetlerinin artarak sürdürüleceği belirtilirken, ihtiyaç sahibi vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik çalışmaların kararlılıkla devam edeceği vurgulandı.

Böylece Kızılay Butik, Kırşehir'de dayanışmanın ve paylaşmanın önemli adreslerinden biri olmayı sürdürüyor.

(HATİCE SÜRMELİ)



Kırşehir Kitap Kültür Derneği etkinliklerini sanal iletişim ağlarından izliyor Kırşehir'e yolum düşüp denk geldiğinde etkinliklerine katılıyorum da.

Dernek Başkanı Fulya Ardic Ekiz ile üyelerden Ünsal Dinçer benimle de bir etkinlik yapıp kitaplarım ile oluşma süreci hakkında konuşmak istediklerini söyledi.

Hatta bu etkinliğin uygunsa köyde olmasını önerdiler. Ben de sevinçle kabul ettim. Bu buluşma 28 Haziran 2026 Pazar günü köydeki kütüphanemde gerçekleşti.

Etkinliğe Fulya Ardic Ekiz, Deniz Ekiz, Ünsal Dinçer, Şinasi Işık, Bünyamin Güneş, Neşet Yayla, İnci Yayla, İlknur Yarımkale, Nami Yarımkale, İlter Türkmen ile Suna Dünder katıldılar. Toplantıda yazarlık yaşamım ile kitaplarım üzerine konuştuk.

Ardından Kurancılı'nın doğasını gezdik. Onlara Kurancılı'da gerçekleştirilecek tasarılarımı açtım

Bu konuyu ayrı bir yazıda ele almak istiyorum. Kırşehir'de birkaç yıldır kitap okuma üzerine etkinlikler arttı.

Birini adını andığım sivil dernek gerçekleştirirken öbürünü Kırşehir Belediyesi OkuYorum Kitap Topluluğu gerçekleştiriyor.

Belediye de roman, öykü, şiir dersleri de veriliyor. Böylelikle Kırşehir bir kültür kenti olmanın yolunda ilerliyor diyebiliriz.



Emeği geçen kişi ile kuruluşları kutluyorum.

Fulya Hanım Derneğin facebook sayfasında etkinliği haberleştirip video ile fotoğraflar paylaşıp, güzel sözler yazmış. Teşekkür ediyorum.

Fulya Hanım aşağıya alıntılar yaptığım sözleriyle yapmak istediklerimi çok güzel özetlemiştir:

"Söyleşimiz sırasında kurduğu cümleler, onun bu topraklara olan bakış açısını ve yaşam felsefesini çok net ortaya koyuyordu.

Yıllarca süren memuriyet hayatının ardından köşesine çekilip dinlenmek yerine, aidiyet duyduğu topraklara geri dönerek Kırşehir'in hafızasını kayıt altına almak, unutulmaya yüz tutmuş değerleri gün yüzüne çıkarmak her şeyden önce büyük bir adanmışlık gerektirir.



KİTAP DOSTLARIYLA KURANCILI'DA...

GAZİ BARAN

Gazi Baran, ömrünü bu kentin kültürel mirasına korumaya ve gelecek nesillere aktarmaya adanmış bir hazinedir. Ancak bir şehrin değerleri, sadece o değerleri üretenlerin omuzlarında yükselmez; o değerlere sahip çıkan bir kamuoyuyla yaşar.

Şimdi kent olarak bize düşen büyük görev; Gazi Baran gibi kıymetli isimlerin değerini yaşarken bilmek, onları daha çok sahiplenmek ve ürettikleri mirasa güçlü bir şekilde sahip çıkmaktır.

Bu topraklara olan vefa borcunu kalemiyle, emeğiyle, ömrüyle ödeyen Gazi Baran'a sonsuz teşekkür ve saygıyla... İyi ki varsınız."

Söz kitap olunca Aralık 2025-Nisan 2026 arasında 5 aylık sürede çıkardığım dört kitaptan söz etmek de bana düşüyor. Ne yazık ki Türkiye gibi Kırşehir de kitap okumuyor. Kendi kitabımızı para verip bastırdığımız yetmiyormuş gibi okunması için kitaplarımızı çoğu kez armağan ediyoruz.

Olumlu olumsuz geribildirimler almadığım için kitapların okunduğundan emin olamıyorum.

İşte çıkardığım son dört kitap: 1. Cengiz Çelikten Kırşehir'de Aydın Bir Diş Hekimi (Yaşamöyküsü, Ekin Sanat Yay., Ankara-2025, 221 s.), 2. Büyümüş de Küçülmüş (Çocuk kitabı, Ürün Yay., Ankara-2026, 85 s.), 3. Uyurgezerin Sevi Günlüğü (Günlük, Ekin Sanat Yay., Ankara-2026, 88 s.), 4. Recep Eraslan Kırşehir Kurancılı'da Bir Belediye Başkanının Notları 1973-1977 (Anı-belge, Ekin Sanat Yay., Ankara-2026, 176 s.)

Bu listeyi geleceğin okuru için, çıkan kitapları bulabilmesi için veriyorum, künye oluşturunca.

En azından bu kitaplar kütüphanelerde yerini aldığında geleceğin okuru rahatça bu listedeki bilgileri girerek kitaplara erişebilecek. Benim övüncüm avuntum da bu olacak.

Murat Sürmeli Bey merak etmesin. Kırşehir'e yolum düştüğünde ilk yapacağım işlerden biri gazetem Kırşehir Memleket'e uğrayıp bu kitaplarımı armağan etmek olacak.

Aklımdasınız...

Belen'de hurdalık alanında çıkan yangın söndürüldü



Belen'de hurdalık alanında çıkan yangın söndürüldü Hatay'ın Belen ilçesinde hurdalık alanında çıkan yangın, ekiplerin hızlı müdahalesiyle kısa sürede kontrol altına alındı.

Yangın, Belen ilçesine bağlı Ötençay Mahallesi'nde bulunan hurdalık alanında

meydana geldi.

Yangının ihbar edilmesi üzerine bölgeye ekipler sevk edildi.

Olay yerine kısa sürede ulaşan ekipler, yangına müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı. Yangının söndürülmesinin ardından bölgede soğutma çalışmaları gerçekleştirildi.

Yangının çıkış nedeninin belirlenmesine yönelik inceleme başlatıldı. (İHA)



Türk Telekom'dan dijital geleceğe milli Ar-Ge imzası



Türk Telekom, patentten akademik yayınlara, ulusal ve uluslararası Ar-Ge projelerinden uluslararası standart geliştirme çalışmalarına uzanan Ar-Ge ekosistemiyle Türkiye'nin teknoloji üretme kapasitesine katkı sağlıyor.

Milli Teknoloji Hamlesi doğrultusunda son iki yıldır milli patent başvurusunda dikkat çeken Türk Telekom, 2025 yılında akademik yayın sayısını yüzde 129, uluslararası standartlara katkı sa-

yısını yüzde 237 artırarak Türkiye'nin küresel teknoloji ekosistemindeki konumunu güçlendirdi.

Türkiye'nin "Milli Teknoloji Hamlesi" yolculuğunda öncü rol üstlenen firmalardan Türk Telekom, yenilikçi teknoloji

hayata geçirmenin yanı sıra geliştirdiği yerli ve milli çözümlerle geleceğin dijital dünyasını şekillendiriyor.

Yapay zekâ, 6G, kuantum teknolojileri ve akıllı altyapılar gibi stratejik alanlara odaklanan

Türk Telekom, Türkiye'nin teknoloji üretme kapasitesine değer katıyor.

Ar-Ge'yi kurum kültürünün temel yapı taşlarından biri olarak konumlandıran Türk Telekom, son iki yıldır milli patent başvurularındaki liderliğini sürdürürken, Ar-Ge projeleri, akademik yayınlar ve uluslararası standartlara sunduğu katkılarla Türkiye'nin küresel teknoloji ekosistemindeki konumunu güçlendirdi.

"AR-GE'Yİ TÜRKİYE'NİN KÜRESEL REKABET GÜCÜNÜ ARTIRAN STRATEJİK BİR ALAN OLARAK DEĞERLENDİRİYORUZ"

Türk Telekom CEO'su Eubekir Şahin, "Türk Telekom olarak yalnızca teknolojiyi kulla-

nan değil; üreten, geliştiren ve ihraç eden bir Türkiye hedefi için kararlılıkla çalışıyoruz.

Milli mühendislik gücümüzle geliştirdiğimiz yenilikçi teknolojiler, patentlerimiz, akademik çalışmalarımız ve uluslararası standartların oluşmasına sunduğumuz katkılar bu vizyonun en somut göstergeleridir.

Son beş yıldır sektörün yatırım lideri olarak Türkiye'yi geleceğin teknolojilerine hazırlıyor, Ar-Ge'yi yalnızca yeni teknolojiler geliştiren bir faaliyet olarak değil, Türkiye'nin küresel rekabet gücünü artıran stratejik bir alan olarak değerlendiriyoruz.

Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu doğrultusunda yaptığımız her çalışma, yalnızca Türk Telekom için değil, ülkemizin teknoloji üret-

me kapasitesi için de stratejik bir değer oluşturuyor. Türk Telekom olarak yerli bilgi birikimini yüksek katma değerli teknolojilere dönüştürmek, Türkiye'nin teknoloji üretme kapasitesini daha da ileri taşımak için çalışmalarımız sürdüreceğiz" dedi.

MİLLİ PATENT BAŞVURUSUNDA LİDERLİK SÜRÜYOR

Yapılan açıklamaya göre; 2025 yılında patent başvurularını yüzde 20'nin üzerinde artırarak toplam 921 başvuruya ulaşan Türk Telekom, üst üste ikinci kez Türkiye'de en çok patent başvurusu yapan ku-

ruluş oldu.

Geliştirdiği çözümlerin fikri mülkiyet hakkını alan Türk Telekom'un patent portföyü; yapay zekâ destekli ağ yönetimi, 5G ve ötesi teknolojiler ile 6G haberleşme teknolojileri, kuantum güvenli iletişim, Wi-Fi algılama teknolojileri, veri merkezi çözümleri ve akıllı altyapılar gibi geleceğin kritik teknoloji alanlarını kapsıyor.

ULUSLARARASI STANDARTLARA GÜÇLÜ KATKI

Türkiye'nin küresel teknoloji ekosistemindeki etkinliği ise Türk Telekom'un uluslararası standart geliştirme çalışmalarıyla yaptığı katkıyla daha da güçlenildi. (İHA)

Yaptıkları ürünleri Türkiye'nin dört bir yanına gönderiyorlar



Kastamonu'nun Devrekani ilçesinde yaşayan 13 kadın girişimci kurdukları kooperatif altında güçlerini birleştirerek ilçenin yöresel lezzetlerini üreterek ev ekonomilerine katkı sağlıyor.

Türkiye'de bir ilk olan Kastamonu Ekolojik Market'te ürünlerini tanıtan kadın girişimciler, Türkiye'nin dört bir yanına ürün gönderdiklerini ifade etti.

Kastamonu'nun Devrekani ilçesinde, 13 kadın girişimci boş zamanlarını değerlendirerek amacıyla bir araya gelerek S.S. Devrekani Girişimci Kadınlar Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'ni kurdu.

Yaklaşık 4 yıldır kooperatif çatısı altında üretim yapan kadın girişimciler, ilçenin ön plana çıkan ürünlerinden tarhana, mantı, banduma, su böreği, baklava, erişte, sebzeli erişte, pancar pekmezi, elma ekşisi ve kuşburnu marmelatı

başta olmak üzere çok sayıda ürün üretiliyor.

Kadın girişimciler, kurdukları iş yerlerinde yaptıkları yöresel ürünleri Türkiye'nin her şehrine göndererek aile ekonomilerine katkı sağlıyor.

Kooperatif Başkanı Neslihan Açar, evde durmak yerine, üretime kat-

emeği ürünlerini ziyaretçilere ikram edip talep eden vatandaşlara sattı.

"ŞU AN İŞİ İKİ TANE İŞ YERİMİZ OLDU"

Kooperatif Başkanı Neslihan Açar, evde durmak yerine, üretime kat-

meği ürünlerini ziyaretçilere ikram edip talep eden vatandaşlara sattı.

"ŞU AN İŞİ İKİ TANE İŞ YERİMİZ OLDU"

Kooperatif Başkanı Neslihan Açar, evde durmak yerine, üretime kat-

emeği ürünlerini ziyaretçilere ikram edip talep eden vatandaşlara sattı.

Kooperatif Başkanı Neslihan Açar, evde durmak yerine, üretime kat-

emeği ürünlerini ziyaretçilere ikram edip talep eden vatandaşlara sattı.

Kooperatif Başkanı Neslihan Açar, evde durmak yerine, üretime kat-

zartma yöntemiyle yapıyoruz.

Bulgurlu mantı, kıymalı mantı, tarhana çorbası, yaş tarhanamız, kuru tarhanamız, eriştelerimiz, tarımız, haluçkamız, pancar pekmezimiz, elma ekşimiz, sebzeli karışık eriştemiz, su böreğimiz, baklavamız ve birçok ürünümüzü üretiyoruz.

Bunları Türkiye'nin dört bir tarafına kargo ile gönderiyoruz.

İnsanlar gerek iş yerlerimize gelerek gere telefon hattımızdan veya sosyal medya hesaplarımızdan bize ulaşarak ürünlerimizi alabilir" dedi.

"EVDE OTURMAK YERİNE, KOOPERATİFİMİZDE ÜRETİM YAPIYORUZ"

Kadınların kooperatifte bir araya gelerek ürünleri hijyenik bir ortamda yaptığını belirten Açar, "Evde oturmak yerine, kooperatifimizde üretim yapıyoruz.

Her birinin elinden farklı lezzetler, farklı tatlar çıkıyor.

Bunun geri dönüşümü de çok güzel oldu, tat ve lezzetlerimizi tutturduk.

Damak zevki insanlara ve yörelere göre değişebiliyor.

Biz yöremizin kendine has lezzetlerini, tadında ve kalitesinde yaptığımız için büyük beğeni topladık" diye konuştu.

"HEM ÜRETİM YAPIYORUZ HEM DE YÖRESEL LEZZETLERİMİZİ YAŞATIYORUZ"

Devrekani ilçesinin yöresel ürünlerinin tanıtımına önem verdiklerini belirten Açar, "Kastamonu Devrekani denildiğinde tarhanamız, mantımız, bandumamız, su böreğimiz, baklavamız, eriştelerimiz, sebzeli eriştemiz, pancar pekmezimiz, elma ekşimiz ve kuşburnu marmelatımız ön plana çıkıyor.

Kuşburnu marmelatımızın şekerini de ürettik. Şeker hastaları için gelen taleplere de cevap veriyoruz.

Kadınların bunları üreterek topluma faydalı bir şeyler yapması bizleri çok mutlu ediyor.

Hem üretim yapıyoruz hem de yöresel lezzetlerimizi yaşatarak vatandaşlarımızla buluşturuyoruz şeklinde konuştu.

(İHLAS HABER AJANSI)

Fatih'te Neslişah Sultan İlkokulu'nun temeli atıldı



İstanbul Fatih'te yaklaşık 900 öğrenciye hizmet vermesi planlanan Neslişah Sultan İlkokulu'nun temel atma töreni düzenlendi.

Fatih'in Karagümrük ilçesinde yaklaşık 900 öğrenciye hizmet verilmesi planlanan Neslişah Sultan İlkokulu'nun temelleri düzenlenen törenle atıldı.

İstanbul Valiliği, Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Fatih Belediyesi tarafından düzenlenen temel atma törenine İstanbul Vali Yardımcısı Ahmet Süheyl Üçer, Fatih Kaymakamı Cafer Sarılı, İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür, Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün Turan, Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Fatih Çepni, Artaş

Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Çetinsaya ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program protokol konuşmaları ile devam etti.

3 bin 34 metrekarelik parsel üzerinde yer alan 7 bin 529 metrekarelik toplam inşaat alanına sahip olan okulda 31 ilkökul dersliği, 4 anaokul dersliği, 2 fen dersliğinin yanı sıra 1 spor salonu, 1 kütüphane, resim ve müzik dersleri için de 3 atölye ve anaokulu bahçesiyle Neslişah Sultan İlkokulu 900 öğrenciye hizmet verecek.

Törenin ardından Neslişah Sultan İlkokulu'nun 2027 Eylül ayında hizmete açılacağı belirtildi.

"BURASI ZATEN 2 YILDIR ÜZERİNDE DURDUĞUMUZ GÜNDEMİMİZDE OLAN BİR KONUYDU"

İstanbul Vali Yardımcısı Ahmet Süheyl Üçer, "İlçemiz, mahallemiz güzel bir esere daha kavuşuyor.

Valilik olarak buradaki mülkiyet sorununun çözülmesine öncülük ettik. **BURASI ZATEN 2 YILDIR ÜZERİNDE DURDUĞUMUZ GÜNDEMİMİZDE OLAN BİR KONUYDU.**

Emeklerimizin, çalışmalarımızın kamu kaynaklarının doğru bir şekilde kullanılmasının bu güzel neticesini bu başlangıcı burada sizinle birlikte yaşamaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz.

Bu vesileyle Valimizin hayırlı

olsun dileklerini sizlere iletme istiyorum. Bu çalışmada emeği geçen başta belediye başkanımız olmak üzere Kaymakamımıza, Milli Eğitim Müdürümüze ve katkı sunan bütün herkese teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

"İNANIYORUZ Kİ FATİH'E DEĞER KATACAK"

Temel atma töreninde konuşan Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün Turan ise, "Bugün Fatih'imizin kadim mahallelerinden birisi olan Karagümrük Mahallemizde çocuklarımızın ülkemizin geleceğine çok önemli bir adım olarak gördüğümüz ve geleceğe hizmet edecek çok önemli bir eğitim yuvasının temel atma töreninde birlikte bulunuyoruz. (İHA)

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Anahtar Parti İl Başkanı Kaya, Gazetecileri Unutmadı



Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, basının halkın doğru bilgiye ulaşmasındaki öneme dikkat çekerek, görevini özveriyle sürdüren tüm basın mensuplarının bayramını kutladı.

Kaya mesajında, "Doğru bilgiye ulaşmamız için emek veren, meslek ahlakını ve vicdanını koruyarak görev yapan tüm basın mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyorum."

vurguladı.

Gazetecilerin kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşması adına büyük bir sorumluluk üstlendiğini ifade eden Kaya, meslek ahlakı ve vicdanıyla görev yapan tüm basın emekçilerine teşekkür etti.

Yerel basının şehirlerin sesi ve ortak vicdanı olduğunu belirten Cemal Kaya, yerel gazetecilerin toplumun sorunlarını gündeme taşıyarak önemli bir kamu görevi yerine getirdiğini söyledi.

Kaya mesajında, "Doğru bilgiye ulaşmamız için emek veren, meslek ahlakını ve vicdanını koruyarak görev yapan tüm basın mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyorum."

Basın; halkın haber alma hak-

kının teminatı, demokrasinin ise en önemli güçlerinden biridir.

Özellikle yerel basınımız, şehirlerimizin sesi ve ortak vicdanı olma görevini büyük bir özveriyle yerine getirmektedir." ifadesine yer verdi.

Basın çalışanlarının hak ettikleri değeri görmesi gerektiğini belirten Kaya, "Kalemin hür, emeğin değerli olduğu; gazetecilerin hak ettiği itibarı gördüğü ve emeklerinin karşılığını alabildiği bir Türkiye temennisiyle, görevini tarafsızlık ve sorumluluk bilinciyle sürdüren tüm basın emekçilerimize sağlık, başarı ve kolaylıklar diliyorum."

24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı kutlu olsun." dedi. (TUĞBA GÜL)



Milyoner Seçmeleri Bu Pazar Kırşehir'de

ATV'nin sevilen bilgi yarışması "Kim Milyoner Olmak İster?" programının yarışmacı seçmeleri 26 Temmuz Pazar günü Kırşehir'de gerçekleştirilecek.

Ünlü oyuncu Oktay Kaynarca'nın sunduğu "Kim Milyoner Olmak İster?" yarışması için ön mülakatlar, 26 Temmuz Pazar günü 12.00-19.00 saatleri arasında Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde yapılacak.

Bilgisine ve genel kültürüne güven-

nen adaylar, ön elemelerde başarılı olmaları halinde yarışmanın sonraki aşamalarına katılma hakkı elde edecek.

Seçmeleri geçen yarışmacılar, ATV ekranlarında yayınlanan yarışmada büyük ödül için mücadele ederken Kırşehir'i de ulusal ekranda temsil etme fırsatı yakalayacak. Yetkililer, ön mülakatlara özellikle genel kültürüne güvenen tüm Kırşehirlileri davet etti. (SEVGİ ER)

KIRTASIYE MALZEMELERİ MAL ALIM

KIRTASIYE MALZEMELERİ MAL ALIM 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1363355

1- İdarenin

1.1. Adı : KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : MERKEZ KIRŞEHİR

1.3. Telefon numarası : 03862131023

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 10.08.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : KIRTASIYE MALZEMELERİ MAL ALIM

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan ihtiyaç sahibi çocuklara dağıtılmak üzere (1000 Adet Okul Çantası, 1000 Adet Kalemlik, 1000 Adet Kalemtraş ve listedeki malzemeler) KIRTASIYE MALZEMELERİ MAL ALIM İHALESİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici sözleşme imzalandıktan sonra 10 (On) gün içerisinde, Kırtasiye Malzemelerinin tamamını eksiksiz olarak idaremizin gösterdiği depolara teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

Basın İLN02516761

EMEKLİ SANDIĞI ZAM FARKLARI HESAPLARA YATIRILMAYA BAŞLADI

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Emekli Sandığı kapsamındaki emekli, malul, vazife malulü, dul ve yetim aylığı alan vatandaşların Temmuz ayı zam farkı ödemelerinin 24 Temmuz itibarıyla banka hesapları ve PTT aracılığıyla ödenmeye başlandığını duyurdu. Kırşehir'deki binlerce hak sahibi de ödemelerden yararlanacak.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 2026 yılı Temmuz dönemi maaş artışından kaynaklanan zam farkı ödemelerinin hesaplara aktarılmaya başlandığını açıkladı.

5510 sayılı Kanun'un 4/1-(c) bendi kapsamında Emekli Sandığı'ndan aylık alan emekli, malul, vazife malulü ile dul ve yetim aylığı hak sahipleri, fark ödemelerini banka hesaplarından veya PTT şubelerinden alabilecek.

SGK tarafından yapılan açıklamada, vatandaşların zam farkı ödemelerini alabilmeleri için herhangi bir başvuruda bulunmalarına gerek olmadığı belirtilirken, ödemelerin doğrudan maaş alınan hesaplara yatırıldığı ifade edildi.

ÖDEME TUTARI MAAŞ DÖNEMİNE GÖRE DEĞİŞİYOR



Temmuz ayı zam farkları, aylıkların ödeme dönemlerine göre farklılık gösterecek. Buna göre;

- Her ay maaş alanlara 1 aylık fark,
- Mayıs-Haziran-Temmuz döneminde maaş alanlara 1 aylık fark,
- Haziran-Temmuz-Ağustos döneminde maaş alanlara 2 aylık fark,
- Temmuz-Ağustos-Eylül döneminde maaş alanlara ise 3 aylık fark ödemesi yapılacak.

2,49 MİLYON HAK SAHİBİNE ÖDEME

SGK verilerine göre, Türkiye genelinde Emekli Sandığı kapsamında aylık alan 2 milyon 491 bin 370 kişiye toplam 14,5 milyar lira tutarında zam farkı ödemesi gerçekleştirilecek.

Öte yandan SGK, SSK (4/a) ve Bağ-Kur (4/b) kapsamındaki emeklilerin zamlı maaş ödemelerinin de daha önce açıklanan ödeme takvimi doğrultusunda hesaplara yatırılmaya devam ettiğini hatırlattı. (FİLİZ ÖZ)



Siirt'te otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, sebze ve meyve hali önünde otomobil ile motosikletin çarpıştığı kazada motosiklette bulunan Adem Kılıçaslan ile Maruf Soğunc yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerince olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi-

ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

(İHLAS HABER AJANSI)

Siirt'te otomobil ile motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

- GAZETECİLİK
- KARTVİZİT
- BROŞÜR
- EL İLANI
- DERGİ
- KATALOG
- BLOKNOT

- ETİKET
- AFİŞ-INSERT-KAŞE
- PROMOSYON
- ÖZEL KUTU
- OTO PASPAS
- ANİTEKLİ KAĞIT
- DÜĞÜN DAVETİYESİ

190 386 213 10 55 - Abi Caddesi Zembek Katı No:41 KIRŞEHİR

Yeşil Yurt
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!



KIRŞEHİR ESOF BAŞKANI ÖZTÜRK, ESNAFIN TALEPLERİNİ İLETTİ

TESK Denetim Kurulu Başkanı ve Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Bahametdin Öztürk, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ile gerçekleştirilen görüşmede, Bağ-Kur prim gün sayısının 7 bin 200'e düşürülmesi ve POS komisyon oranlarının azaltılması başta olmak üzere esnafın çözüm bekleyen beş temel talebini gündeme taşıdı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Merkezi'nde düzenlenen toplantıda, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ve beraberindeki heyet, TESK yönetimiyle bir araya geldi.

Görüşmeye, AK Parti Ankara Milletvekilleri Kurtcan Çelebi ile Murat Alparslan'ın yanı sıra TESK Denetim Kurulu Başkanı ve Kırşehir ESOF Başkanı Bahametdin Öztürk de katıldı.

Toplantıda, Türkiye genelindeki esnaf ve sanatkarların ekonomik ve mesleki alanda yaşadığı sorunlar kapsamlı şekilde ele alınır-

ken, çözüm bekleyen başlıca konular TBMM Başkanı Kurtulmuş'a aktarıldı.

BEŞ MADDE LİK TALEP DOSYASI SUNULDU

TESK Denetim Kurulu Başkanı Bahametdin Öztürk tarafından sunulan talep dosyasında, esnafın öncelikli beklentileri sıralandı.

Dosyada; Bağ-Kur'lu esnafın emeklilik için gerekli olan 9 bin prim gün sayısının 7 bin 200'e düşürülmesi, bankaların uyguladığı yüksek POS komisyon oranlarının azaltılması, festival ve panayırların yerel esnafı mağdur etmeyecek şekilde yeniden düzenlenmesi, borç yapılandırılmalarındaki faiz oranlarının günümüz ekonomik şartlarına göre gözden geçirilmesi ve Perakende Yasası'nın bir an önce TBMM gündemine alınarak yasalaştırılması talepleri yer aldı.

Görüşmede, bu düzenlemelerin hayata geçirilmesinin hem esnafın üzerindeki mali yükü hafifleteceği hem de ticari hayatın daha sağ-

lıklı işlemesine katkı sağlayacağı ifade edildi.

"ESNAFIMIZ İÇİN HAYIRLI SONUÇLAR DOĞURMASINI TEMENNİ EDİYORUM"

Toplantının ardından değerlendirmelerde bulunan Bahametdin Öztürk, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ile AK Parti Ankara Milletvekilleri Kurtcan Çelebi ve Murat Alparslan'a esnaf teşkilatına gösterdikleri ilgi dolayısıyla teşekkür etti.

Öztürk, yaptığı açıklamada, "TBMM Başkanımız Numan Kurtulmuş'a, AK Parti Ankara Milletvekilleri Kurtcan Çelebi ve Murat Alparslan'a nazik ziyaretleri ve esnaf camiamıza gösterdikleri yakın ilgi dolayısıyla teşekkür ediyorum.

Bu anlamlı buluşmanın, esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarının daha güçlü şekilde gündeme taşınmasına katkı sağlamasını ve ülkemiz ile tüm esnaf teşkilatımız adına hayırlı sonuçlara vesile olmasını temenni ediyorum." ifadelerini kullandı. (SEVGİ ER)

KIRŞEHİR'DE CUMA HUTBESİNDE "İSLAM MEDENİYETİ" ANLATILDI



Kırşehir'deki camilerde bu hafta Cuma hutbesinde "İslam Medeniyeti" konusu ele alındı. İmam hatipler, İslam medeniyetinin temelinde adalet, ahlak, ilim ve kardeşlik anlayışının bulunduğunu vurgulayarak, vatandaşlara birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Kırşehir genelindeki camilerde görev yapan imam hatipler, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan bu haftaki Cuma hutbesinde "İslam Medeniyeti" konusunu işledi.

Hutbede, Yüce Allah'ın insanı yeryüzünü imar etmele sorumlu kıldı-

ğı hatırlatılarak, medeniyetin yalnızca şehirler ve yapılar inşa etmekten ibaret olmadığı, aynı zamanda ahlaki, fazileti ve manevi değerleri yaşatmak anlamına geldiği ifade edildi.

İslam medeniyetinin Kur'an-ı Kerim ve Hz. Peygamber'in sünneti rehberliğinde şekillendiği belirtilen hutbede, ilim, ibadet, adalet, dürüstlük ve paylaşım gibi değerlerin bu medeniyetin temel taşları olduğu vurgulandı.

Tarih boyunca inşa edilen camiler, vakıflar ve kütüphanelerin de bu anlayışın önemli simgeleri olduğu kaydedildi.

Hutbede ayrıca, toplumun huzur ve geleceğinin ancak adaletin, iyiliğin ve güzel ahlakın hâkim olduğu bir anlayışla mümkün olacağına dikkat çekildi.

Camilerin kardeşliği güçlendirilen, okulların bilgiyle birlikte erdemi öğretti, iş yerlerinin ise dürüstlüğü ve helal kazancın yaşatıldığı mekânlar olması gerektiği ifade edildi.

Kırşehirli vatandaşlara, ecdattan miras kalan medeniyet değerlerinin korunarak gelecek nesillere aktarılması çağrısında bulunan hutbede, Müslümanların bulundukları her ortamda iyiliği, doğruluğu ve güzel

ahlaki temsil etmeleri gerektiği belirtildi.

Hutbenin son bölümünde ise Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi'nin yeniden ibadete açılışının yıl dönümüne de-

ğinildi.

Ayasofya'dan yükselen ezanın, milletin adalet ve merhamet anlayışının simgesi olduğu ifade edilirken, camilerin geçmiş ile gelecek arasında manevi bir köprü vazifesi gördüğü vurgulandı.

Kırşehirli imam hatipler, hutbeyi Tevbe Suresi'nde yer alan "Allah'ın mescitlerini ancak Allah'a ve ahiret gününe iman eden, namazı dosdoğru kılan, zekâtı veren ve yalnız Allah'tan korkan kimseler imar eder." ayetinin mealıyla tamamladı. (HATİCE SÜRME Lİ)

SINCE 1965

TANDIRCI USTA

ADRES: AHİ EVRAN MAH. AHİ EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZ/KIRŞEHİR

TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL. 0543 543 21 08 ERDAL ORAK

@tandirciusta



Rize'de düzenlenen kaçakçılık operasyonunda 45 kişi gözaltına alındı.

Rize Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından il genelinde kaçakçılık operasyonu düzenlendi. Şehir genelinde kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesi ve kamusal zararın önüne geçilmesi amacıyla düzenlenen operasyonlarda çok sayıda yasa dışı malzeme ele geçirildi.

Polis ekiplerince gerçekleştirilen aramalarda 255 kilogram tütün, 202 bin 200 adet doldurulmuş makaron, 14 bin adet boş sigara paketi, bin 360 paket gümrük ka-

Rize'de kaçakçılık operasyonu: 45 gözaltı

çağı sigara, 148 adet elektronik sigara tütünü, 74 adet kaçak elektronik eşya, 55 litre sahte içki ile 50 şişe kaçak içki, 30 litre etil alkol, 6 adet cep telefonu ele geçirildi.

Operasyonlar kapsamında yakalanan 45 şüpheli şahıs hakkında "Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu" uyarınca gerekli adli işlemler başlatıldı.

Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, il genelinde halk sağlığını tehdit eden ve haksız kazanç sağlayan kaçakçılık suçlarına karşı mücadelenin kararlılıkla ve kesintisiz bir şekilde devam edeceği vurgulandı. (İHA)

KIRŞEHİR'DE GENÇLİK HİZMETLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

8'den Devam

Toplantıda ayrıca gençlik merkezlerinin faaliyet kapasitesinin artırılması, Kırşehirli gençlerin beklenti ve ihtiyaçlarına yönelik yeni projelerin geliştirilmesi, gönüllülük çalışmalarının yaygınlaştırılması ve kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi konularında değerlendirilmelerde bulunuldu.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Enes Efendioğlu, gençlerin geleceğe daha donanımlı hazırlanabilmesi için yürütülen çalışmaların büyük önem taşıdığını belirterek, gençlik hizmetlerinde kaliteyi artırmaya yönelik faaliyetlerin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı ise gençlere yönelik sosyal, kültürel ve sportif projelerin her geçen gün geliştirildiğini belirterek, Kırşehir'de gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak çalışmalarını artırmaya devam edeceklerini söyledi.

Toplantının sonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen projelerin tüm illerde olduğu gibi Kırşehir'de de gençlik hizmetlerinin daha etkin yürütülmesine katkı sağlayacağı belirtilirken, gençlerin hayallerini gerçekleştirmele- rine destek olacak faaliyetlerin artarak devam edeceği vurgulandı. (TUĞBA GÜL)

KIRŞEHİR'DE ATLETİZM HEYECANI AHİ STADI'NDA YAŞANIYOR

8'den Devam

Çalışmaları yakından izleyen Müdür Çakmakçı, antrenörlerden bilgi alırken genç atletlerle sohbet ederek başarı dileklerini iletti.

Ziyaret sırasında sporcuların gösterdiği azim ve mücadeleye dikkat çeken Çakmakçı, antrenman sonunda yaptığı dondurma ikramıyla gençlere sürpriz yaptı. Sıcak yaz gününde gerçekleştirilen ikram, sporcular tarafından memnuniyetle karşılanırken, Ahi Stadı'nda renkli görüntüler yaşandı. Kırşehir



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, GSB Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları'nda eğitim gören sporcuların büyük bir özveriyle çalışmalarını sürdürdüğü belirtilerek, "İnançlı, azimli ve dur durak bilmeyen genç atletleri-

miz Ahi Stadı'nda geleceğe hazırlanıyor. İl Müdürümüz Sayın Yasin Çakmakçı'nın antrenman ziyareti ve moral desteği, sporcularımıza ayrı bir motivasyon kaynağı oldu." ifadelerine yer verildi. Açıklamada ayrıca, gençlerin

spora yönlendirilmesi ve yeteneklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmaların yıl boyunca devam edeceği belirtilerek, Kırşehir'de spor kültürünün güçlenmesi için faaliyetlerin aralıksız sürdürüleceği vurgulandı. (HATİCE SÜRME Lİ)

'Yaşar'ın Kızları'ndan Avrupa gururu

8'den Devam

Başantrenörlüğünü Alper Kemal Kaygusuz'un, antrenörlüğünü Ramazan Öztürk'ün üstlendiği, katile başkanı olarak Efsun Pınar'ın ve idareci olarak Begüm Can'ın yer aldığı Yaşar Üniversitesi Kadın Voleybol Ta-

kımı; Selen Naz Kıran, Nehir Döngöz, Saragül Seçgin, Simay Cinbaz, Zeynep Özcuraş, Melisa Ayas, Defne Kandemir, Esra Çevik, İlgaç Soğukdağ, Şevval Acıbal, Buse Gül, Derin Demirel, Ayşe Aydemir ve Selin Filiz'den oluşuyor. (İHA)

Formula 1'de sıradaki durak Macaristan

8'den Devam

Pilotlar

1 - Kimi Antonelli (İtalya): 204 puan
2 - Lewis Hamilton (Büyük Britanya):

159 puan
3 - George Russell (Büyük Britanya): 103 puan
154 puan
4 - Charles Leclerc (Monako): 126 puan

5 - Lando Norris (Büyük Britanya): 103 puan
Takımlar
1 - Mercedes: 358
2 - Ferrari: 285

3 - McLaren: 195
4 - Red Bull: 151
5 - Alpine: 61
5 - Racing Bulls: 61
(İHLAS HABER AJANSI)

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

MASAN ÖZTÜRK

WHATSAP: 05433447752

İSİYERİ TEL: 03062140640

MAIL: ahievransigorta640@gmail.com

WEB SİTESİ: www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İş Güvendesiz Bizim İşimiz



KIRŞEHİR'DE GENÇLİK HİZMETLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençlik hizmetlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesi amacıyla düzenlenen değerlendirme toplantısı video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. Toplantıya Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı ile Gençlik Faaliyetleri Müdürü Hamit Tunç da katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda ger-



çekleştirilen değerlendirme toplantısı, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Enes Efendioğlu başkanlığında video kon-

ferans sistemi üzerinden yapıldı. Toplantıda, Türkiye genelinde yürütülen gençlik hizmetleri kapsamlı şe-

kilde ele alınırken, ilerde sürdürülen çalışmalar ve yeni dönem projeleri değerlendirildi. Toplantıda

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı ile Gençlik Faaliyetleri Müdürü Hamit Tunç katılarak, il genelinde yürütülen gençlik faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Görüşmelerde, gençlik merkezlerinde gerçekleştirilen eğitim, kültür, sanat, spor ve gönüllülük faaliyetleri ile gençlerin sosyal hayata daha aktif katılımını sağlayacak projeler masaya yatırıldı. **7de**

KIRŞEHİR'DE ATLETİZM HEYECANI AHI STADI'NDA YAŞANIYOR



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, GSB Spor Okulları kapsamında Ahi Stadı'nda antrenmanlarını sürdüren genç atletleri ziyaret etti.

Sporcuların çalışmalarını yerinde

takip eden Çakmakçı, antrenman sonunda yaptığı dondurma ikramıyla genç sporculara moral verdi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren GSB Spor Okulları ile Engelsiz Spor Okulla-

rı'nda eğitim gören genç atletler, Ahi Stadı'nda antrenmanlarını yoğun tempoda sürdürüyor.

Geleceğin başarılı sporcularını yetiştirmek amacıyla gerçekleştirilen çalışmalarda sporcular, uzman antrenörler eşliğinde disiplinli bir

şekilde hazırlık yapıyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı da Ahi Stadı'nda düzenlenen atletizm antrenmanını ziyaret ederek sporcularla bir araya geldi.

Devamı 7de

'Yaşar'ın Kızları'ndan Avrupa gururu



ÜNİLİG Türkiye Şampiyonu Yaşar Üniversitesi Kadın Voleybol Takımı, İtalya'da düzenlenen 17. Avrupa Üniversite Oyunları Voleybol Şampiyonası'nı beşinci sırada tamamlayarak 2027 yılında İspanya'nın Granada kentinde düzenlenecek Avrupa Üniversiteler Voleybol Şampiyonası'na katılma hakkı kazandı.

Yaşar Üniversitesi Kadın Voleybol Takımı, İtalya'nın Salerno kentinde düzenlenen 17. Avrupa Üniversite Oyunları Voleybol Şampiyonası'nda beşinci oldu.

Türkiye'den katılan tek kadın takımı olan Yaşar Üniversitesi Kadın Voleybol Takımı, Avrupa Üniversite Sporları Birliği (EUSA) tarafından düzenlenen Avrupa Üniversi-

te Oyunları Voleybol Şampiyonası'nda dünyanın farklı üniversitelerinden 16 takımla yarıştı.

Çek Cumhuriyeti, İtalya, Norveç, Romanya, Polonya ve Hırvatistan'dan üniversite takımlarıyla karşılaşan Yaşar'ın Kızları, şampiyonayı Avrupa beşincisi olarak tamamladı.

Bu yıl ÜNİLİG Voleybol Tür-

kiye Şampiyonası'nda 'Türkiye Şampiyonu' olan ve geçtiğimiz yıl Avrupa ikinciliği bulunan Yaşar Üniversitesi Kadın Voleybol Takımı, istikrarlı başarısını İtalya'da da sürdürdü.

Başarılı takım, 2027'de İspanya'nın Granada kentinde gerçekleşecek Avrupa Üniversiteler Voleybol Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. **7de**

Formula 1'de sıradaki durak Macaristan



Formula 1'de heyecan bu hafta sonu yapılacak Macaristan Grand Prix'siyle devam edecek.

Formula 1'de sezonun 11. yarışı Macaristan'da düzenlenecek. Macaris-

tan Grand Prix'si, 4,3 kilometre uzunluğundaki Hungaroring Pisti'nde 70 tur üzerinden yapılacak.

Yarışta sıralama turları yarın TSİ 17.00'de, yarış da 19 Temmuz Pazar günü TSİ 16.00'da gerçek-

leştirilecek.

İlk olarak 1986 yılında burada gerçekleştirilen yarışta en hızlı turu 2020 yılında 1:16.627 derecesiyle Lewis Hamilton yaptı.

Sezonda geride kalan 10 yarışta

Kimi Antonelli 6, George Russell 2, Charles Leclerc ve Lewis Hamilton da 1'er kez kazandı.

Macaristan Grand Prix'si öncesinde pilotlar ve takımlar klasmanının ilk 5 sırası şöyle: **7de**



GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97